
číslo smlouvy u objednatele: 99-OMI/2023

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322

CZ00259322

Česká spořitelna a.s.

19-862175349/0800

Alexandr T erek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

TERRIGENA Art s.r.o.

Plzeňská 176, 330 11 Třemošná

29105293

CZ29105293

43-7595220257/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 25049

zastoupena (v případě obchodní firmy): MgA. Václavem Štochlem, Mgr. Marcelem Hronem, 
Mgr. Hanou Štochlovou, jednateli

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tento:

d o d a t e k  č. 1 ke s ml o u v ě  o dí lo na r e a l i z a c i  s t a v by

ze dne 1 . 6 . 2 0 2 3

Restaurování interiéru kostela sv. Jiří, Horní Slavkov“

Stránka 1 z 2



Hornt 
Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 99-OMI/2023 

Preambule
Předmětem dodatku č. 1 jsou vícepráce, které vyvstaly v průběhu realizace. V rámci 
restaurování Vítězného oblouku a vrchní části stěny do lodi bylo řešeno barevnostní napojení 
na spodní část stěny, která již byla obnovena v rámci I. etapy rekonstrukce kostela. Jako 
nejvhodnější způsob sjednocení bylo vybráno provedení sjednocující patiny, dle dochované 
barevnosti ve vrchní části stěny.

Článek I.

Předmět dodatku
Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením č. II. Předmět plnění smlouvy o 
dílo ze dne 2.5.2022 (dále jen „SOD") tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II „SOD" a 
práce nad rámec sjednaného díla dle rozpočtu víceprací č. 1 uvedeného v příloze Dodatku 
č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek II.
Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla “SOD“ takto: 

Smluvní strany si na základě rozpočtu víceprací dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 1 20.573,67 Kč bez DPH
Cena díla dle původní „SOD" 1.039.403,08 Kč bez DPH

Cena celkem za provedení díla 1.059.976,75 Kč bez DPH

Cena celkem za provedení díla vč. DPH 21% 1.282.571,87 Kč vč. DPH

Článek VI.

Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání „SOD", která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v 
původním znění.
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis.
Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet víceprací č. 1.
Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném 
projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne V Třemošné dne

Alexandr
Terek

Digitálně podepsal 
Alexandr Terek 
Datum: 2023.09.26 
09:21:27 +02*00*

Digitálně podepsal 
MgA. Václav Štochl 
Datum: 2023.09.26 
T6:0T:00+00'000"

Za objednatele Za zhotovitele

Alexandr Terek, starosta Mgr. Václav Štochl, jednatel

Stránka 2 z 2



TERRIGENA Art s.r.o.
Plzeňská 176, 330 11 Třemošná 
IČO: 29105293 
DIČ: CZ29105293

Cenová nabídka
Restaurování interiéru kostela sv. Jiří, Horní Slavkov - vícepráce

B Restaurování omítek a plastických prvků Vítězného oblouku vč. stěny do lodi

p.č. kód popis položky jednotka množství jednotková
cena

cena celkem 
bez DPH

sazba DPH 
21 %

cena celkem vč. 
DPH

Čelo vítězného oblouku v lodi kostela
1 Provedení sjednocující patiny ploch stěn dle dochované barevnosti m2 27,69 743 20 573,67 4 320,47 24 894,14 Kč

Celkem 20 573,67 4 320,47 24 894,14 Kč

Ceny jsou uvedeny jako maximální a konečné a obsahují veškeré náklady nutné pro provedení prací včetně dopravy. 
Jsme plátci DPH

Dne: 1.9.2023
Vypracoval: Mgr. Marcel Hron akad. soch. a restaurátor


